
Uchwała Nr IV/18/08 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 25.04.2008 r. 
 

w sprawie wyłapywania bezdomnych psów. 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.)i Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1993 r. w sprawie zasad i warunków 

wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116 poz. 753) Rada Gminy w Kowali uchwala 

co następuje: 

§1. 

Postanawia się wyłapywać bezdomne zwierzęta na terenie Gminy Kowala. 

§2. 

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały. 

§3. 

1. O akcji wyłapywania bezdomnych zwierząt organ gminy powiadamia mieszkańców 

w sposób zwyczajowo przyjęty na 21 dni przed planowanym terminem i podaje do publicznej 

wiadomości: 

a) termin ich wyłapywania, 

b) granice terenu, na którym będą wyłapywane, 

c) adres schroniska, z którym uzgodniono umieszczanie zwierząt po wyłapaniu, 

d) podmiot wykonujący wyłapywanie. 

2. Termin powiadamiania nie obowiązuje w przypadku stwierdzenia chorób zakaźnych 

zwierząt zwalczanych z urzędu miedzy innymi wścieklizny. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

      
         Przewodniczący 
         Rady Gminy w Kowali 
 
         Roman Wasik 


